

## Rechnung

Lieferung DI210303842 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: 249985;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,32 kg	8	STCK	14,50	116,00
2	101502		<b>FEP Stecker 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	STCK	2,59	25,90
3	10158		<b>Steckdose 13- polig, mit Micro</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	STCK	9,30	46,50
4	10693		<b>Aspöck - Multipoint V re., m.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,77 kg	3	STCK	7,47	22,41
6	10504		<b>Aspöck - Regpoint Small, KZL</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	2	STCK	2,49	4,98
7	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, LS li.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	STCK	6,05	30,25
8	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, LS re.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	STCK	6,05	30,25
9	102050		<b>Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	STCK	0,42	4,20
10	10201		<b>Geka - Dreieckrückstrahler,</b> Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	4	STCK	3,60	14,40
11	100170		<b>Hella - Lichtscheibe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	3	STCK	5,49	16,47
12	10017		<b>Hella - Kennzeichenleuchte,</b>	4	STCK	9,15	36,60

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210303422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg				
13	10020		Hella - Kennzeichenleuchte	1	STCK	7,43	7,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg				
14	60218		Schmelzsicherung, 8 A	5	STCK	0,22	1,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,01 kg				
15	60219		Schmelzsicherung, 16 A	5	STCK	0,22	1,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,01 kg				
16	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	3	STCK	4,44	13,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg				
17	40058	LAGER	BÜNTE Abreißseil 1000 mm	10	STCK	1,95	19,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg				
18	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm	10	STCK	2,29	22,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
19	42752		Knott Abreißseil 1200 mm, m. G	10	STCK	2,76	27,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg				
20	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	8	STCK	2,48	19,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg				
21	80503		AL-KO Faltenbalg universal	3	STCK	1,76	5,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,23 kg				
22	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5	3	STCK	3,15	9,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg				
23	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51	5	STCK	34,71	173,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg				
24	40062		TRIPUS UK-10 Unterlegkeil	1	STCK	0,98	0,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
25	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter	10	STCK	0,36	3,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
26	42562		Rammpuffer, 124 x 38 x 43 mm	2	STCK	4,27	8,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210303422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,44 kg</b>				
27	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>669,75</b>
19% MwSt.							127,25
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>797,00</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303422 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 42,639

### Lief. an Adresse

Otto Hoping GmbH & Co. KG  
Daimlerstr. 1  
49456 Bakum  
Deutschland